
УПРАВЛЕНИЕ  
ОБР АЗО В АН ИЕ М

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОН А 
«СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

07 февраля 2020 года уо _р

О проведении аттестации кандидатов 
на должность руководителя и 
руководителей муниципальных 
образовательных организаций 
муниципального района «Сретенский 
район» в 2019-2020 учебном году

На основании Положения о порядке аттестации кандидатов на должность 
руководителя и руководителей муниципальных образовательных организаций 
муниципального района «Сретенский район». Положения о муниципальной 
аттестационной комиссии по аттестации кандидатов на должность руководителя и 
руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального района 
«Сретенский район»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести аттестацию кандидатов на должность руководителя и руководителей 
муниципальных образовательных организаций муниципального района «Сретенский 
район» в 2019-2020 учебном году.
2. Утвердить план-график проведения аттестации кандидатов на должность руководителя 
и руководителей муниципальных образовательных организаций муниципального района 
«Сретенский район» на 2019-2020 учебный год (приложение Г).
3. Разместить приказ на сайте Управления образованием администрации муниципального 
района «Сретенский район» Забайкальского края.
4. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя начальника УО 
администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края П.П. Афанасьеву.

^инисгр,
Мон»Начальник Управления образо 

администрации МР «Сретенс 
Забайкальского края

он»

-х- ь.г
0275001

Ельчина С.Н.



Приложение 1 
к приказу Управления образованием 

администрации МР «Сретенский район» 
Забайкальского края 

от 07 февраля 2020 года № 42

План-график
проведение аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителей 

муниципальных образовательных организаций муниципального района «С ретенский 
район» Забайкальского края на 2019-2020 учебный год

№ ФИО
аттестуемого

Должность Образовательная
организация

Заявленная
категория\

соответствие

Срок
прохождения

аттестации

1 Козырев
Алексей

Сергеевич

директор МОУ «Кокуйская 
СОШ № 1»

Соответствие 13.03.2020

2 Плотникова
Ольга

Геннадьевна

директор МОУ «Ботовская 
СОШ»

Соответствие 13.03.2020

3 Деревцова Елена 
Михайловна

директор МОУ
«Верхнекуларкинская

СОШ»

Соответствие 13.03.2020

4 Гусевская
Наталия

Леонидовна

директор МОУ «Сретенская 
ООШ № 1»

Соответствие 13.03.2020

5 Федорова Ольга 
Васильевна

директор МОУ «Сретенская 
ООШ № 2»

Соответствие 13.03.2020

6 Еремеева
Татьяна

Константиновна

директор МОУ «Чикичейская 
ООШ»

Соответствие 13.03.2020

7 Соболева
Татьяна

Викторовна

заместитель
директора

поУВР

МОУ «Кокуйская 
СОШ № 2»

1 Категория 13.03.2020


